

Generalforsamling i Vestenfjeldske Travforbund 2015

Protokoll

Generalforsamlingen ble avholdt på Bergen Travpark fredag 4. mars 2016 kl. 18.30.

Deltakere:

<u>Travlag:</u>	1001 Bergen og Omegn Travselskap	5 representanter
	1003 Voss Tråvlag	3 representanter
	1004 Hardanger Tråvlag	1 representant
	1007 Os Travklubb	2 representanter
	1008 Fana Trav- og Hestesportslag	2 representanter
	1011 Nordfjord Travlag	1 representant
	1013 Arna Travlag	3 representanter
	1014 Askøy Trav- og Hestesportslag	1 representanter
	1015 Firda Travlag	1 representant
	1016 Kvinnherad Travlag	1 representant

Ikke møtt:

1002 Etne, Ølen og Vindafjord Trav- og Hestelag	1 representant
1005 Osterøy Travlag	1 representant
1006 Nordhordland Tråvlag	2 representanter
1009 Sogn Travselskap	1 representant
1010 Sotra Trav- og Hestesportslag	1 representant
1012 Sunnhordaland Travlag	1 representant

Totalt: 10 av 16 lag, 20 representanter med stemmerett av 27 stemmer.

Fra forbundet: John Blindheim, Jan Gjennestad, Einar Kvamsdal, Kato Bruland, Birger-Jan Bergesen, Johnny Skjoldal og forbundssekretær Lisa Pickersgill.

Forbundsleder John Blindheim innledet generalforsamlingen med å ønske velkommen, og sier noen ord til minne om et av våre æresmedlemmer som har gått bort i 2015, Tor Opdal. Forsamlingen har 1 minutts stillhet.

Formann innleder videre med en tale, om at «made in norway» har vært en stor suksess. Informerer litt om endring i DNT og frem mot generalforsamlingen i DNT.

Formann informerer om endring i innstillingen, der revisors skjema ikke er med i beretningen. Det har med to årsaker, at bilagene kom oss i hende seint, og at det har vært sykdom hos begge revisorene. Det protokollføres at det nye styret får i oppgave å påse at revisor gjør ferdig arbeidet, og kaller inn til ekstraordinær generalforsamling dersom revisor avdekker noe som er i uoverensstemmelser med det som bli fremlagt på generalforsamlingen.

Det var ingen kommentarer fra salen om denne saken, og generalforsamlingen kan fortsette.

1. Godkjenne innkallingen

Ingen merknader til innkallingen. Enstemmig godkjent

2. Valg av dirigent

Forslag på Atle L. Hansen. Enstemmig godkjent

3. Valg av referent og 2 representanter til å undertegne protokoll

Forslag på Lisa Pickersgill som referent, og Marielle Smørås og Kjetil Wassberg til å undertegne protokollen. Alle ble enstemmig valgt.

4. Årsberetning

Dirigenten gikk gjennom årsberetningen. Ingen merknader. Årsberetningen ble enstemmig godkjent.

5. Revidert regnskap

Formann orienterer igjen om revisorer og revisors beretning. Generalforsamlingen godkjenner dette.

Ragnvald Rasmussen kommenterer underskuddet i regnskapet. Nestleder informerer hvorfor underskuddet har blitt til. Reisevirksomhet, til-start, og feilføring fra 2014.

Frode Horstad etterspør om reiseutgifter til forbundssekretær. Nestleder informerer om at dette har vært en stor kostand i 2015, da forbundssekretæren har hatt kontor på Sørlandet. Det vil bli en reduksjon i disse kostnadene i 2016.

Terje Natland spør om momskompensasjon. Nestleder informerer om at dette er noe som blir styrt fra DNT sentralt.

Karsten Midtun spør om lån til lagene. Nestleder informerer at dette er fra gammelt av, og det jobbes med å finne ut av hvilke lag dette gjelder. Det protokollføres at generalforsamlingen ønsker at styret skal finne ut hvilke lag det gjelder og at det enten blir tilbakebetalt eller avskrevet. Dette skal gjøre i løpet av 2016.

Revidert regnskap ble enstemmig godkjent.

6. Behandle aktivitetsplan og budsjett

Nestleder informerer om at budsjett ikke har blitt klart for 2016 enda, pga. at regnskapet har

tatt mye tid. Ellers så skal aktivitetsplanen inneholde til-start, fellestreninger og ponnitreninger.

Lars Lekve spør om fellestreningene skal være i hele 2016. Nestleder informerer at det er et ønske, men treningene som har vært til nå må evalueres først.

Lars Lekve oppfordrer forbundet til at aktivitetsplanen skal være i neste års årsberetningen. Det neste styret skal ta dette til etterretning.

7. Medlemskontingent

Ingen endring.

8. Innkomne forslag

Ingen innkomne forslag.

9. Valg

Valgkomiteen opplyser om valgkomiteens innstilling.

Knut Erik Leknes ønsker å tre av som valgkomiteemedlem pga. helsemessige årsaker, og lederen ber forsamlingen komme med innstilling til valgkomiteemedlem for 1 år.

a. Valg av 2 styremedlemmer for 2 år

På valg: Einar Kvamsdal og Birger-Jan Bergesen

Valgkomiteens innstilling:

1. Hege Hegland
2. Terje Natland

Benkeforslag på Johnny Skjoldal. Ønsker skriftlig valg på 2 stykker.

Einride Horstad og Ole Johan Ingebrigtsen er tellekorps.

Hege Hegland 14 stemmer, Terje Natland 12 stemmer, og Johnny Skjoldal 10 stemmer.

Valgt: Hege Hegland og Terje Natland.

b. Valg av 2 varamedlemmer for 1 år

På valg: Lisa Pickersgill og Johnny Skjoldal

Valgkomiteens innstilling:

1. Varamann: Johnny Skjoldal
2. Varamann: Hege Kristin Høyland.

Begge ble enstemmig valgt

c. Valg av leder blant styrets medlemmer for 1 år.

Valgkomiteens innstilling: John Blindheim

Enstemmig valgt

d. Valg av nestleder blant styrets medlemmer for 1 år.

Valgkomiteens innstilling: Jan Gjennestad

Enstemmig valgt

e. Valg av 2 revisorer

På valg: Sigmund Skrede og Otto Kjelby

Valgkomiteens innstilling: Sigmund Skrede og Arne Hamre

Begge ble enstemmig valgt

f. Valg av utsending til DNT's generalforsamling

Valgkomiteens innstilling: Formann

Enstemmig valgt

g. Valg av varamann til DNT's generalforsamling

Valgkomiteens innstilling: Nestformann

Enstemmig valgt

h. Valg av medlem til valgkomité for 3 år

Valgkomiteen ved Geir Trones, ønsker at det skal gå på regulering mellom lagene.

Lars Lekve mener at hvis det skal spres ut, så må folkene kjenne folkene, organisasjonen osv. Formann kommenterer at de som sitter i valgkomiteen for VFT har også i oppgave til å finne folk til driftsstyret.

Knut Erik Leknes sier at valgkomiteen er den viktigste komiteen som vi har, og de som sitter der må gjøre en skikkelig jobb. Han foreslår Marielle Smørås.

1 medlem for 3 år: Marielle Smørås

Enstemmig valgt

1 medlem for 1 år: Einar Kvamsdal blir foreslått

Enstemmig valgt.

i. Valg av varamann til valgkomité

Jostein Finne blir foreslått og enstemmig valgt.

10. Fastsettelse av styrehonorar

Styrehonoraret ble foreslått uendret.

Innstillingen ble enstemmig vedtatt.

Forbundsleder takker igjen for tillitten. Æresmedlemskap blir delt ut til Egon Larsen. Formann holder en tale og deler ut diplom det nye æresmedlemmet.

Til slutt informerer Atle L. Hansen om nyansettelse av salg- og markedssjef, Mette Cathrine Nordås, og samt om planene fremover på Bergen Travpark.

Referent: Forbundssekretær Lisa Pickersgill

Marielle Smørås



Kjetil Wassberg

